PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

(...)
1.487 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10039568, Kaline Monteiro Lira, 1004562438 BA, 17.40 / 10034858, Juliana Silva de Souza, 0910023700 BA,
15.04 / 10022131, Glaziela Rocha Moreira, 0823033473 BA, 13.35.

1.488 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10023194, Barbara Conceicao Diniz Pinho, 6480072 BA, 20.00 / 10030492, Clautenes do Livramento Santos,
03274091 34 BA, 18.20.

1.489 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10045052, Luzia Marcia dos Santos, 4541348 MG, 10.66.

1.490 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10051362, Janice Maria Rodrigues Santos, 0830764278 BA, 17.58.

1.491 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10047062, Jose Helio Alves Bomfim Filho, 1163074632 BA, 6.78 / 10045469, Kamila dos Santos Bandeira,
1126721751 BA, 0.50.

1.492 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10000602, Rivelino Souza Sampaio, 311802648 BA, 15.00.

1.493 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10042396, Taina do Nascimento Sillva, 0998907553 BA, 12.29 / 10043545, Marineide Dias Souza, 0862631378
BA, 11.97.

1.494 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10028313, Marcos Antonio Bispo, 1294006886 BA, 22.10 / 10032515, Ramon Guimaraes Fernandes Silva,
0706753097 BA, 4.65.

1.495 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10040811, Josemara Ribeiro de Oliveira, 1002853095 BA, 6.83.

1.496 DIREC 8 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10043896, Vanderleia Silva Rocha, 0762127422 BA, 6.70.
(...)